Eslado do Rb Grande do Sul
Prefelura de Corlra

PROCESSO SELET¡VO SIMPLIFICADO NO O1I2O22

EDTTAL no 03 - HOMOLOGAçÃO FINAL DAS INSCRIçOES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAçÃO TEMPORÁR¡e Oe

PESSOAL E FORMAçÃO DE CADASTRO

DE RESERVA

JOAO EDUARDO OLIVEIRA MANIGA, Prefeito Municipal de Coxilha -

RS, no uso de suas atribuiçöes legais, nos termos do Decreto Municipal no 1.087, de 13

de janeiro de 2011 e pæteriores alterações e em especial pelas normas estabelecidas

neste Edital, torna público a homologaçäo final das inscriçöes, para o Processo Seletivo

Simplificad o no 01 12022.

1. DA HOMOLOGAçAO DAS TNSCRTçÖES:

1.1 Os inscritos estäo listados em ordem alfabética, de acordo com a

funçäo para qual se candidataram, juntamente com a apreciaçäo de

sua inscr çäo:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

ApreciaçãoNo

inscrição

Nome do candidato

Homologada33 Larissa Aparecida Ferreira Rissardo

Homologada96 Mônica Aparecida de Carvalho

CNPJ: 92.41 1.933/0001-90
Avenldo Florovonle Fronclosl, n" 68 - CEP: 99145 000, Coxllho/RS

Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxllho.rs.gor"br CøX
,orr,rou J

LHA
Semeondo un novo onanhÕ.

Eslado do R¡o Cirande do Sul
Prefetura de Coxha

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS

ENFERMEIRO

cNPl 92.41 1.933/0001-90
Aventdo Ftorovonte Fronclosl, n" 68 - CEP: 99145 000, Coxtlho/RS

Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxllho.rs.oov.bt

ApreciaçãoNo

inscrição

Nome do candidato

Homologada39 Ághaby Silva Drevs

Homologada139 Claudio Jose Conte

Homologada7A Neusa Mari Koch Martins

Homologada158 Pedro Henrique Oliveira da Rosa

Homologada148 Regi na Aparecida Zancanaro

116 Thainå Couto de Andrade Homologada

ApreciaçãoNo

inscrição

Nome do candidato

133 Aline Patrícia Duarte de Oliveira Homologada

Homologada149 Aline Quadros dos Santos

160 Brenda Von Borowsky Borges Homologada

Cátia Albuquerque Teixeira Homologada52

HomologadaDaiana Regina de Brito97

Homologada105 Fabiane Frigotto

Homologada42 Jair Pires Vieira

HomologadaMariane Morette Araújo107

HomologadaRoseli do Gito Parnoff94

HomologadaSérgio Mauricio Souza e Silva143

Homologada118 Silvana Kelim Brunetto

HomologadaSolange Soares Menegaz75

202t I 2021

@XILHA
J seneondounnovoononhô.

Eslado do Rþ Granæ do Srj
Prcfetura de Coxha

Homologada111 Vivian Balém Conrado

134 Vivian Naiaja de Camargo Martins Homologada

FARMACEUTICO

FISCAL AMBIENTAL

FONOAUDIÓLOGO

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

23 Jivago Röpker Rodrigues Homologada

Homologada122 Rita de Cassia Felkl

Homologada44 Victória Novelli Antunes

ApreciaçãoNo

inscrição

Nome do candidato

110 Andiara Paula Neumeister Milani Homologada

Elci Pasquetti Homologada131

108 Marina de Quevedo da Silva Homologada

ApreciaçãoNo

inscrição

Nome do candidato

HomologadaAne Elise Diehl Milani140

HomologadaCristiane Dionen Raphaelli Miritz64

Homologada113 Milena Rita Tomazi

Homologada81 Rita de Cássia Pissetti Luvison

CNPJ: 92.411.933/0001-90
Aventdo Ftorovonte Fronclosl, n" 6E - CEP: 99145 000, Cox¡lho/RS

Fone: (54) 3379.2500 | www.pmcoxllho.rs.gov.br c XIL A
2021 I 2021

(Ð
J Semeondo un novo ononhó.

Eslado do Rio Grande do Srl
Prefelura de Goxlra

uÉorco cLíNrco cERAL

uÉorco vETER¡NÁnro

MERENDEIRA

CNPJ: 92.41 1.933/0001-90
Avenldo Florovonte Fronclosl, n" ó8 - CEP: 99145 000, Coxllho/RS

Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxllho.rs.gov.br XIL A

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

Homologada117 Jorge Roberto Salles de Anunciação

Homologada71 Thaís Debona Crespi

No

inscrição

Nome do candidato Apreciaçäo

145 Alesson Serafini Homologada

Homologada58 Anderson Tonial Soares

Homologada74 Fernanda Pirolli

119 Pedro Simäo de Oliveira Flores Júnior Homologada

Homologada152 Roberta Maria Giordani Jacques

Homologada87 Volmei Daniel Favareto

ApreciaçãoNo

inscrição

Nome do candidato

Homologada1 5 1 Amélia Rocha de Lima

Homologada132 Débora da Silva Canabarro

Homologada12 Eliana Aparecida do Prado

Homologada153 Eliane Thomaz

Homologadalvone Mariza Haupt135

HomologadaJocélia da Silva Soares49

2021 t 202t

@J Semeondo un novo omonhö,

Estado do R¡o Grande do Sul
Prefelura de Coxha

MoroRrsrA/ oPERADoR oe n¡ÁoutNAs

MOTORISTA/ TRANSPORTE DE CARGAS

MOTORISTA/ TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

CNPJ: 9 2.411.933/0001-90
Avenldo Florovonle Fronclosl, n" 68 - CEP: 99145 000, Coxllho/RS
Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxllho.rs.gov.br A

67 Juliane da Silva Piassão Homologada

99 Sabrina Aparecida Gehlen Homologada

Homologada115 Tania Cristina Couto de Andrade

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

106 Alessandro Drevs Homologada

24 Giovani Guindani de Lima Homologada

103 José Leonardo da Silva Homologada

45 HomologadaMárcio lgor da Silva

Homologada02 Paulo César Flores Sattler

130 Valdomiro Von Muller Homologada

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

126 Antonio Carlos dos Santos Homologada

18 Gelson Chechi de Souza Homologada

10 Mauricio Cecconello Borges Homologada

ApreciaçãoNo

inscrição

Nome do candidato

Homologada95 Adilson Geraldo Camargo de Mello

Homologada36 Altair Carlos da Veiga

2021 I 2021 Seneondo un nova ononhÕ.

Eslado do R¡o Grande do Sr.il

Plefeilura de Coxlm

NUTRICIONISTA

CNPJ: 9 2.41 1.933/0001-90
Avenldo Florovonle Fronclosl, n' ó8 - CEP: 99145 000, Coxllho/RS
Fone: (54) 3379.2500 I wwwpmcoxllho.rs.gov.br Cex

,orr,rou J
ILHA

30 Carlos Henrique Mertz Homologada

25 Cristiano de Oliveira Alves Homologada

50 Elton Hahn de Mello Homologada

157 Elvis Alan Lima da Cruz Homologada

Homologada147 Fábio da Silva

104 Franciele Milani Näo Homologada

92 Giuliano Vitor Mello de Oliveira Homologada

150 Henrique de Mello Homologada

38 Jaci Borges Homologada

01 Marcelo Rauta Homologada

06 Odair Antunes da Silva Homologada

Homologada14 Taylor Eduardo dos Santos

78 Tiago Antonioli Homologada

07 Volmir Mariano Batista Homologada

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

Homologada88 Ana Cristina Pippi dos Santos

Homologada63 Carolina Pianesso Krejci Alves

Homologada137 Emili Terebinto

Homologada65 Giselli Terezinha Azeredo Balbinot

Gláucia Boeno dos Santos Homologada101

Seneondo un novo omonhÕ.

Eslado do Rb Crrande do Sul
Prefelura de Coxllra

ORIENTADOR SOCIAL

PROFESSOR LíNGUA INGLESA

PROFESSOR MATEMATICA

PROFESSOR PORTUGUÊS

CNPJ: 92.41 1.933/0001-90
Avenldo Florovonte Fronclosl, n" ó8 - CEP: 99145 000, Coxllho/RS

Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxtlho,rs.oov.br c

ApreciaçãoNo

inscrição

Nome do candidato

77 HomologadaAngélica da Silva Pires

19 Daiane Fernandes Homologada

142 HomologadaEvilin Salinet Nunes

80 Giovana Pouzada Mandelli Homologada

47 Lucas Gustavo Toniollo Homologada

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

Não Homologada91 Claudia Regina Andreis

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

Homologada41 Daniele da Rocha

128 Mônica Ficagna Homologada

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

62 Deise Bressan Homologada

141 Elis Parizotto Seidler Homologada

2021 t 2021

@XILHA
J seneondoumnovoononhö.

Eslado do Rþ Grande do Sul
Prefelura de Goxlra

Homologada27 Patrícia Salete Costa Barbosa

PSIGOLOGO

No

inscriçäo

Nome do candidato Apreciação

72 Adoniran Josué de Carvalho Ave ino Homologada

Homologada76 Brenda Maria Ribeiro Paes

Homologada82 Bruna Augusta Gava Spanhol

Homologada20 Bruna Giordani Dall'lgna

Homologada11 Catiussa Vicensi

127 Cíntia Zonta da Silveira Homologada

48 Cristina Lunkes Lang Homologada

61 Cristina Pelizzaro Homologada

Homologada57 Cristina Ritter

159 Daniela Milani de Oliveira Homologada

34 Geisson Lauxen Pompeu Homologada

Grasiela Fátima Rossatto Homologadaoo

Homologada73 Graziele Slaviero

Homologada138 Helena Loregian Moresco

Homologada154 Liliane Bortolonza

HomologadaSarah Gabriela Costa Ribeiro79

Homologada53 Taís Silveira

Homologada55 Valquíria Rodrigues Rezende

Homologada09 Vanuza Lanzarini

Homologada05 Vera Rosana Kirsten

CNPJ: 9 2.411.933/0001-90
Aventdo Ftorovonle Fronctost, n' ó8 - CEP; 99145 000, Coxtlho/RS

Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxllho.rs.gov.br CeXLHA
,orr,ror, )/ Semeondo umnovoononhö.

Eslado do Rio Grande do Sul
Prefelura de Coxlm

PSICOPEDAGOGO

SERV|çOS GERATS

CNPJ: 92.411.933/0001-90
Aventdo Ftorovonle Fronctosl, n" 68 - CEP: 99145 000, Coxtlho/RS
Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxllho.rs.gov.br HA

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

35 Elizete Borges Homologada

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

93 Altamir Rocha de Lima Homologada

155 Ana lsabel da Silva Homologada

86 HomologadaAna Paula Machado de Mello

123 Antoni Nunes da Silva Homologada

17 Camila Juliane dos Santos Homologada

54 Cristian Estanislau Monteiro Silva Homologada

37 Daiane Vieira da Rocha Homologada

32 Enilson Sidinei Nogueira Homologada

1 2 1 Jussara Lopes Machado Homologada

04 Liliane dos Santos Homologada

22 Maria Gabriela da Silva Homologada

21 Marilde dos Santos Lopes Homologada

98 Marília Andressa de Paula Homologada

51 Nadir Debona Homologada

109 Orides da Rosa Monteiro Homologada

31 Paulo Santos de Souza Homologada

102 Rogério da Silva Homologada
--.

2021 I 202t Seneondo un novo omonhö.

Estado do Rþ Granæ do Sr.d

Prefeih.ra de Coxlra

TÉcNrco EM ENFERMAGEM

CNPJ: 9 2.411.933/0001-90
Aventdo Frorovonte Fronctosr, n" ó8 - CEP: 99145 000. Coxtlho/RS

Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxllho.rs.gov.br

Homologada15 Rosvane Luiz Cavalheiro

60 Terezinha de Fátima Porto Homologada

43 Valmocir Rodrigues de Almeida Homologada

90 Verani Fátima Chagas Pereira Homologada

129 Wagner Cardoso Homologada

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

120 HomologadaAdriana Pelissaro

156 Ana Cristina Uhr Barros Näo Homologada

100 Ana Maria Gomes Azevedo Homologada

46 Andressa Renata de Oliveira Homologada

16 Carla Regina dos Santos Bandeira Homologada

40 Cristina Monteiro Silva Homologada

89 Edinei de Souza Homologada

56 Elenir Salinet Silva Homologada

69 Eliane Zaparolli Homologada

Homologada112 Fernanda de Pierri Borges

146 Graciela Pithan da Silva Não Homologada

124 Juliana da Silva Gomes Homologada

Karlise Vianna da Luz Homologada85

Homologada28 Larissa Pinheiro

Homologada08 Maísa Schwanke

Homologada114 Nandara Monteiro Silva

CøXILHA
,orr,ror, )/ Semeondo unnovoomonhô.

Eslado do R¡o Grande do Sri
Prefeh¡ra de Coxha

VIGIA

No

inscrição

Nome do candidato Apreciação

26 Alan de Oliveira Santim Homologada

68 Renato Marchioretto Homologada

84 Danrlei Alves dos Santos Homologada

136 Derli Carvalho da Silva Homologada

144 Jucemar de Oliveira Queiroz Homologada

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COXILHA- RS, EM 13 DE JULHO DE2022

t

MANICA

Municipal
Aiesto para os devidos fins que o prese

i:r:umento foi publicado no Saguão da prefeitr
'r'iunicipal de C<¡xilha onde habitualmente

CNPJ: 92.41 1.933/0001-90
Avenldo Ftorovonte Fronctost, n' 68 - CEP: 99L45 000, Coxtlho,/RS
Fone: (54) 3379.2500 I www.pmcoxllho.rs.gov.br

&T trfië::r'iw' b ! ï rÿ
n i c í o i o

È' !3ræ,
* *

^;,-nffi;,o,:,*çår-

c

13 Oneide de Lima Homologada

59 Paula Vanesca Ceni Godinho Homologada

83 Rosangela Rocha Maders Homologada

125 Rosária Maschke Homologada

03 Sandra Maria Lima e Silva Sattler Homologada

29 Simone Luiza Díll da Rosa Homologada

202! I 2021 9XII.--TÍA